
■“Veldhoven
Raadsbesluit

15.134
15 december 2015 
24
"Verordening tot eerste wijziging van de verordening op 
de heffing en invordering van leges 2016"

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 oktober 2015, 
nr. 15.132;

gelet op:
- Artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

vast te stellen de:

Verordening tot eerste wijziging van de verordening op de 
heffing en invordering van leges 2016

Artikel I.

In titel I, hoofdstuk 11, van de tarieventabel behorende bij de "Legesverordening 
2016", wordt het navolgende artikel toegevoegd:

1.11.1. Voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het ver
krijgen van een urgentiebeschikking in het kader van de 
"Urgentieverordening gemeente Veldhoven 2015" bedraagt
het tarief C 45,00

1.11.2. Het bepaalde in artikel 1.11.1. is niet van toepassing op of 
door namens statushouders als bedoeld in artikel 1, aanhef en 
onder h, van de "Urgentieverordening gemeente Veldhoven 
2015" ingediende verzoeken om urgentiebeschikking

1.11.3. De in artikel 1.11.1. bedoelde leges worden gerestitueerd als 
de urgentie wordt verleend

Artikel II. Inwerkingtreding en citeertitel.

1. Deze verordening treedt in werking op 1 januari 2016.
2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2016.
3. Deze verordening kan worden aangehaald als "Verordening tot eerste 

wijziging van de Legesverordening 2016".

1 7 2



N/eldhbven
Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 15 december 2015.

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

drs. J.M.L.N. Mikkers 
voorzitter

2 Z 2


	Raadsbesluit

